

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-7966

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.12.2021 18:15:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ 180*226 ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ 180*226	Метр квадратный	40.00000	3 629.46	145 178.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	марля техническая марля техническая	Метр	49.00000	226.78	11 112.22	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	Штука	22.00000	1 791.07	39 403.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

4	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	28.00000	929.46	26 024.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Герметик автомобильный Герметик автомобильный 9912	Штука	10.00000	907.14	9 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Герметик 310мл силикон Герметик 310мл силикон	Штука	10.00000	2 324.10	23 241.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Фляга алюминиевая 40 л Фляга алюминиевая 40 л	Штука	4.00000	24 946.42	99 785.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Замок врезной Замок врезной	Штука	12.00000	10 937.50	131 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Матрац ватный 100% Матрац ватный 100% раз меры 195*80*10	Штука	8.00000	4 486.60	35 892.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Набор сковородок Набор сковородок Посуда кухонная с противопригорающим покрытием литая из алюминиевых сплавов и цельноштампованная из листового алюминия.	Комплект	1.00000	24 678.57	24 678.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	Набор столовых приборов Набор столовых приборов (ложки ст, чайн, вилки)ГОСТ 28973-91 (ИСО 8442-87). Приборы столовые из нержавеющей стали и с серебряным покрытием.	Комплект	1.00000	10 714.28	10 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Нож с выдвигаемым трапецевид.лезвием Нож с выдвигаемым трапецевид.лезвием Нож с трапецевидным лезвием тип А24, автомат. фиксация лезвия, метал. корпус, кассета для хран. Лезвий	Штука	3.00000	2 651.78	7 955.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	петли дверные универсальные Мебельная фурнитура из нержавеющей стали со сквозными отверстиями, с открыванием в разные стороны,Высота 100мм. Покрытие эмаль. Цвет золото.материал сталь. Тип петля. Направление открывания универсальное. Вид - "Бабочка". Тип установки- накладная\ универсальная.	Комплект	22.00000	1 339.28	29 464.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10*4	Метр	20.00000	1 875.00	37 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СВП для керам.плитки (упак.100шт) СВП для керам.плитки (упак.100шт) 88055 приспособление, которое используется для выравнивания поверхности по плоскости при укладке керамической плитки и керамогранита, как на пол, так и на стены. Можно уложить плитку толщиной от 6 до 12 мм. Толщина шва составит: 1,5 — 1,7 мм.	Упаковка	4.00000	1 830.35	7 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Серцевина для замка с вертушкой Серцевина для замка с вертушкой Серцевина для замка с вертушкой длина 70мм.Материал - латунь.Тип целендрический	Штука	7.00000	1 383.92	9 687.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАНИСТРА АЛЮМИНИЕВАЯ 20 Л КАНИСТРА АЛЮМИНИЕВАЯ 20 Л	Штука	2.00000	13 214.28	26 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	Килограмм	19.60000	2 857.14	55 999.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ	Килограмм	7.00000	1 026.78	7 187.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 2 ММ ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 2 ММ	Килограмм	5.00000	1 250.00	6 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Манометр кислородный ТМ-2 МАНОМЕТР Манометр кислородный ТМ-2 МАНОМЕТР	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Замок навесной Замок навесной Нержавеющая сталь. Тип ключа: английский; диаметр дужки 12, колличество ключей 3	Штука	61.00000	1 785.71	108 928.31	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Зеркало 50*60см Зеркало 50*60см Высота, мм 600, Ширина, мм 500, Глубина, мм 12, Толщина, мм 3	Штука	1.00000	7 767.85	7 767.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ 750X750X6 размер 750x750мм, масса 4,8 кг, толщина 6 мм; Коврик диэлектрический 750x750 изготавливается с рифленной поверхностью, при этом глубина рифов варьируется от 1 до 3 мм. Рисунок рифления разнообразный, но обеспечивающий противоскользкие свойства изделия. Диэлектрические коврики выпускаются исключительно одноцветными. Цвет изделия согласовывается.Ковры должны выдерживать при испытаниях напряжение переменного тока 20 кВ частотой 50 Гц. Допускаемое максимальное значение тока утечки не должно составлять больше160 мА/м.Резина должна обладать достаточной	Штука	10.00000	7 321.42	73 214.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	Замки дверные с ручкой Замки дверные с ручкой У00146137 023-1999	Штука	8.00000	2 232.14	17 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Карыто пластиковое Карыто пластиковое Таз прямоугольный строительный. Объем 60л.Материал полипропилен	Штука	2.00000	5 982.14	11 964.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛ. КАСТРЮЛЯ ЭМАЛ. 7 л	Штука	2.00000	7 991.07	15 982.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Набор тарелок на 6 п. Набор тарелок на 6 п.30407-2019. Посуда стеклянная для пищи	Комплект	1.00000	17 857.14	17 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Самовар на дровах 10л Самовар на дровах 10л	Штука	1.00000	141 071.42	141 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Шпингалет для двустворчатых дверей. Шпингалет для двустворчатых дверей.	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	БАЛЛОНЫ ПРОПАНОВЫЕ БАЛЛОНЫ ПРОПАНОВЫЕ Баллон пропановый 50 л с предохранительным клапаном. Вес-18,9кг. Бесшовные	Штука	3.00000	30 357.14	91 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	КАНИФОЛЬ КАНИФОЛЬ	Килограмм	1.00000	2 589.28	2 589.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Изоленга Х/Б ХБ (100 гр) Изоленга Х/Б ХБ (100 гр)	Килограмм	54.00000	446.42	24 106.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Изоленга Изоленга 16214-86	Штука	48.00000	250.00	12 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	Килограмм	27.50000	446.42	12 276.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730Х5 КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730Х730Х5	Штука	22.00000	2 857.14	62 857.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750Х6 КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750Х6	Штука	30.00000	2 857.14	85 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ 7000033356	Килограмм	5.00000	2 857.14	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	Коробка для крепления проводов КМ-216 Коробка для крепления проводов КМ-216	Штука	40.00000	142.85	5 714.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Коробка для крепления выключателей розеток К-207 Коробка для крепления выключателей розеток К-207	Штука	33.00000	31.25	1 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ	Штука	20.00000	196.42	3 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Коробка монтажная КМ-213 Коробка монтажная КМ-213 Коробка монтажная КМ-213. Технические характеристики. Предназначена предназначена для разводки проводов при скрытой установки. Температура 850° .Степень защиты IP 20. Вид климатического исполнения УХЛ 4. Габаритные размеры 140x81x92 мм	Штука	35.00000	401.78	14 062.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			687.10000		1 479 854.91					
					с НДС	1 657 437.50				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
31.12.2021 17:30:00	31.12.2021 17:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ	
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7966?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVsWFM5OW9wdmQ2VhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPNw==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7966?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVsWFM5OW9wdmQ2VhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPNw==)	ЖРЭК validator=ZjNickdWeEFEa1lwT

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7966?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVsWFM5OW9wdmQ2VhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPNw==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/7966?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVsWFM5OW9wdmQ2VhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPNw==)	fid=3&validator=Zj

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ 180*226	Метр квадратный	40.00000	3 629.46	145 178.40	(ru/tender/dllot/7966?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
2	марля техническая	Метр	49.00000	226.78	11 112.22	(ru/tender/dllot/7966?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
3	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	Штука	22.00000	1 791.07	39 403.54	(ru/tender/dllot/7966?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
4	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	28.00000	929.46	26 024.88	(ru/tender/dllot/7966?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
5	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ	Штука	10.00000	907.14	9 071.40	(ru/tender/dllot/7966?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
6	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН	Штука	10.00000	2 324.10	23 241.00	(ru/tender/dllot/7966?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
7	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	Штука	4.00000	24 946.42	99 785.68	(ru/tender/dllot/7966?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
8	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	Штука	12.00000	10 937.50	131 250.00	(ru/tender/dllot/7966?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
9	Матрац ватный 100%	Штука	8.00000	4 486.60	35 892.80	(ru/tender/dllot/7966?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
10	Набор сковородок	Комплект	1.00000	24 678.57	24 678.57	(ru/tender/dllot/7966?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
11	Набор столовых приборов	Комплект	1.00000	10 714.28	10 714.28	(ru/tender/dllot/7966?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
12	Нож с выдвижным трапецевид.лезвием	Штука	3.00000	2 651.78	7 955.34	(ru/tender/dllot/7966?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
13	петли дверные универсальные	Комплект	22.00000	1 339.28	29 464.16	(ru/tender/dllot/7966?no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
14	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ)	Метр	20.00000	1 875.00	37 500.00	(ru/tender/dllot/7966?no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
15	СВП для керам.плитки (упак.100шт)	Упаковка	4.00000	1 830.35	7 321.40	(ru/tender/dllot/7966?no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
16	Серцевина для замка с вертушкой	Штука	7.00000	1 383.92	9 687.44	(ru/tender/dllot/7966?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
17	КАНИСТРА АЛЮМИНИЕВАЯ 20 Л	Штука	2.00000	13 214.28	26 428.56	(ru/tender/dllot/7966?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
18	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	Килограмм	19.60000	2 857.14	55 999.94	(ru/tender/dllot/7966?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
19	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ	Килограмм	7.00000	1 026.78	7 187.46	(ru/tender/dllot/7966?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
20	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 2 ММ	Килограмм	5.00000	1 250.00	6 250.00	(ru/tender/dllot/7966?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1
21	Манометр кислородный ТМ-2 МАНОМЕТР	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	(ru/tender/dllot/7966?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VvhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnW==)	1

22	Замок навесной	Штука	61.00000	1 785.71	108 928.31	(ru/tender/dllot/7966?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
23	Зеркало 50*60см	Штука	1.00000	7 767.85	7 767.85	(ru/tender/dllot/7966?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
24	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ	Штука	10.00000	7 321.42	73 214.20	(ru/tender/dllot/7966?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	2
25	Замки дверные с ручкой	Штука	8.00000	2 232.14	17 857.12	(ru/tender/dllot/7966?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
26	Карыто пластиковое	Штука	2.00000	5 982.14	11 964.28	(ru/tender/dllot/7966?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
27	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛ.	Штука	2.00000	7 991.07	15 982.14	(ru/tender/dllot/7966?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
28	Набор тарелок на 6 п.	Комплект	1.00000	17 857.14	17 857.14	(ru/tender/dllot/7966?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
29	Самовар на дровах 10л	Штука	1.00000	141 071.42	141 071.42	(ru/tender/dllot/7966?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
30	Шпингалет для двустворчатых дверей.	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	(ru/tender/dllot/7966?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
31	БАЛЛОНЫ ПРОПАНОВЫЕ	Штука	3.00000	30 357.14	91 071.42	(ru/tender/dllot/7966?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
32	КАНИФОЛЬ	Килограмм	1.00000	2 589.28	2 589.28	(ru/tender/dllot/7966?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
33	Изолента Х/Б ХБ (100 гр)	Килограмм	54.00000	446.42	24 106.68	(ru/tender/dllot/7966?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
34	Изолента	Штука	48.00000	250.00	12 000.00	(ru/tender/dllot/7966?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
35	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	Килограмм	27.50000	446.42	12 276.55	(ru/tender/dllot/7966?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
36	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5	Штука	22.00000	2 857.14	62 857.08	(ru/tender/dllot/7966?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	2
37	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X6	Штука	30.00000	2 857.14	85 714.20	(ru/tender/dllot/7966?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ	Килограмм	5.00000	2 857.14	14 285.70	(ru/tender/dllot/7966?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
39	Коробка для крепления проводов КМ-216	Штука	40.00000	142.85	5 714.00	(ru/tender/dllot/7966?no=39&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
40	Коробка для крепления выключателей розеток К-207	Штука	33.00000	31.25	1 031.25	(ru/tender/dllot/7966?no=40&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
41	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ	Штука	20.00000	196.42	3 928.40	(ru/tender/dllot/7966?no=41&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1
42	Коробка монтажная КМ-213	Штука	35.00000	401.78	14 062.30	(ru/tender/dllot/7966?no=42&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sZzFXTVVsWFM5OW9wdmQ2VVhGSzJFYkFwN0dMdmIzZTVIMkF0T05GUGNPnw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
190840002775	ТОО TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	27.12.2021 13:50:40
510817400074	ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	30.12.2021 13:02:13

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
10	ТОО TMG Company	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
11	ТОО TMG Company	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
27	ТОО TMG Company	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
31	ТОО TMG Company	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
38	ТОО TMG Company	п. 170 пп. 2 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО TMG Company
2	ТОО TMG Company
3	ТОО TMG Company
4	ТОО TMG Company
5	ТОО TMG Company
6	ТОО TMG Company
7	ТОО TMG Company
8	ТОО TMG Company
9	ТОО TMG Company
12	ТОО TMG Company
13	ТОО TMG Company
14	ТОО TMG Company
15	ТОО TMG Company
16	ТОО TMG Company
17	ТОО TMG Company

18		TOO TMG Company
19		TOO TMG Company
20		TOO TMG Company
21		TOO TMG Company
22		TOO TMG Company
23		TOO TMG Company
24		TOO TMG Company
24		ИП Давыдова М.А.
25		TOO TMG Company
26		TOO TMG Company
28		TOO TMG Company
29		TOO TMG Company
30		TOO TMG Company
32		TOO TMG Company
33		TOO TMG Company
34		TOO TMG Company
35		TOO TMG Company
36		TOO TMG Company
36		ИП Давыдова М.А.
37		TOO TMG Company
39		TOO TMG Company
40		TOO TMG Company
41		TOO TMG Company
42		TOO TMG Company

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ 180*226	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	3 620.10	144 804.00	27.12.2021 13:50:40
2	марля техническая	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	225.00	11 025.00	27.12.2021 13:50:40
3	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 791.00	39 402.00	27.12.2021 13:50:40
4	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	925.10	25 902.80	27.12.2021 13:50:40

5	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	905.00	9 050.00	27.12.2021 13:50:40
6	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 320.05	23 200.50	27.12.2021 13:50:40
7	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 40 Л	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	24 910.00	99 640.00	27.12.2021 13:50:40
8	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	10 930.10	131 161.20	27.12.2021 13:50:40
9	Матрац ватный 100%	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	4 480.10	35 840.80	27.12.2021 13:50:40
10	Набор сковородок	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	24 568.10	24 568.10	27.12.2021 13:50:40
11	Набор столовых приборов	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	10 714.00	10 714.00	27.12.2021 13:50:40
12	Нож с выдвижным трапецевид.лезвием	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 651.10	7 953.30	27.12.2021 13:50:40
13	петли дверные универсальные	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 339.00	29 458.00	27.12.2021 13:50:40
14	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 875.00	37 500.00	27.12.2021 13:50:40
15	СВП для керам.плитки (упак.100шт)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 830.00	7 320.00	27.12.2021 13:50:40
16	Серцевина для замка с вертушкой	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 383.10	9 681.70	27.12.2021 13:50:40
17	КАНИСТРА АЛЮМИНИЕВАЯ 20 Л	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	13 210.10	26 420.20	27.12.2021 13:50:40
18	ИЗОЛЕНТА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 857.05	55 998.18	27.12.2021 13:50:40
19	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 026.10	7 182.70	27.12.2021 13:50:40
20	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТОЛЩИНА 2 ММ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 250.00	6 250.00	27.12.2021 13:50:40
21	Манометр кислородный ТМ-2 МАНОМЕТР	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 500.00	5 000.00	27.12.2021 13:50:40
22	Замок навесной	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 780.00	108 580.00	27.12.2021 13:50:40
23	Зеркало 50*60см	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 757.10	7 757.10	27.12.2021 13:50:40
24	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	4 390.00	43 900.00	30.12.2021 13:02:13
24	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 300.00	73 000.00	27.12.2021 13:50:40
25	Замки дверные с ручкой	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 222.00	17 776.00	27.12.2021 13:50:40
26	Карыто пластиковое	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	5 962.00	11 924.00	27.12.2021 13:50:40

27	КАСТРЮЛЯ ЭМАЛ.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	7 891.00	15 782.00	27.12.2021 13:50:40
28	Набор тарелок на 6 п.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	17 745.00	17 745.00	27.12.2021 13:50:40
29	Самовар на дровах 10л	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	141 051.00	141 051.00	27.12.2021 13:50:40
30	Шпингалет для двустворчатых дверей.	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	1 051.00	6 306.00	27.12.2021 13:50:40
31	БАЛЛОНЫ ПРОПАНОВЫЕ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	30 254.00	90 762.00	27.12.2021 13:50:40
32	КАНИФОЛЬ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 572.00	2 572.00	27.12.2021 13:50:40
33	Изолента Х/Б ХБ (100 гр)	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	445.00	24 030.00	27.12.2021 13:50:40
34	Изолента	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	250.00	12 000.00	27.12.2021 13:50:40
35	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	446.12	12 268.30	27.12.2021 13:50:40
36	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	2 690.00	59 180.00	30.12.2021 13:02:13
36	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 857.05	62 855.10	27.12.2021 13:50:40
37	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X6	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 855.00	85 650.00	27.12.2021 13:50:40
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	2 855.00	14 275.00	27.12.2021 13:50:40
39	Коробка для крепления проводов КМ-216	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	142.00	5 680.00	27.12.2021 13:50:40
40	Коробка для крепления выключателей розеток К-207	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	31.25	1 031.25	27.12.2021 13:50:40
41	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	196.10	3 922.00	27.12.2021 13:50:40
42	Коробка монтажная КМ-213	190 840 002 775, TOO TMG Company	КАЗАХСТАН, город Нур-Султан, район Сарыарка, Проспект Республика, дом 3/2, ВП 1	KZT	401.10	14 038.50	27.12.2021 13:50:40

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа							Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итог сум (тенг НД	
24	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	10.00000	7 321.42	73 214.20	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	davydovamira@gmail.com	4 390.00	43 900.00	49 168.00	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	7 300.00	73 000.00	81 76	

							<p>Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ 750X750X6 размер 750x750мм, масса 4,8 кг, толщина 6 мм; Коврик диэлектрический 750x750 изготавливается с рифленной поверхностью, при этом глубина рифов варьируется от 1 до 3 мм. Рисунок рифления разнообразный, но обеспечивающий противоскользящие свойства изделия. Диэлектрические коврики выпускаются исключительно одноцветными. Цвет изделия согласовывается. Ковры должны выдерживать при испытаниях напряжение переменного тока 20 кВ частотой 50 Гц. Допускаемое максимальное значение тока утечки не должно составлять больше 160 мА/м. Резина должна обладать достаточной</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Бренд ФормАвто Гарантийный срок 3 года Произведено Российская Федерация Испытания диэлектрической прочности изоляции до 20 кВ С противоскользящей поверхностью Да В виде ролла Нет Длина 75 см Ширина 75 см Толщина 6 мм</p>						<p>Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ 750X750X6 размер 750x750мм, масса 4,8 кг, толщина 6 мм; Коврик диэлектрический 750x750 изготавливается с рифленной поверхностью, при этом глубина рифов варьируется от 3 мм. Рисунок рифления разнообразный, но обеспечивающий противоскользящие свойства изделия. Диэлектрические коврики выпускаются исключительно одноцветными. Цвет изделия согласовывается. Ковры должны выдерживать при испытаниях напряжение переменного тока 20 кВ частотой 50 Гц. Допускаемое максимальное значение тока утечки не должно составлять больше 160 мА/м. Резина должна обладать достаточной</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ</p>					
36	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5	РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	Штука	22.00000	2 857.14	62 857.08	510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	davydovamira@gmail.com	2 690.00	59 180.00	66 281.60	190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	2 857.05	62 855.10	70 39
							<p>Требования технической спецификации: КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Бренд ФормАвто Гарантийный срок 3 года Произведено Российская Федерация Испытания диэлектрической прочности изоляции до 20 кВ С противоскользящей поверхностью Да В виде ролла Нет Длина 75 см Ширина 75 см Толщина 6 мм</p>						<p>Требования технической спецификации: КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730X730X5</p>					
ИТОГО				32.00000								103 080.00						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
510 817 400 074	ИП Давыдова М.А.	davydovamira@gmail.com	Да	103 080.00	115 449.60

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
190 840 002 775	TOO TMG Company	too-tmg@mail.ru	Да	135 855.10	152 157.71

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЖАЛЮЗИ ЛАЙН ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ТКАНЕВЫЕ 180*226	Метр квадратный	40.00000	3 629.46	145 178.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	марля техническая	Метр	49.00000	226.78	11 112.22	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	Штука	22.00000	1 791.07	39 403.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	Изолента Х/Б ХБ (100 гр)	Килограмм	54.00000	446.42	24 106.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Изолента	Штука	48.00000	250.00	12 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	Килограмм	27.50000	446.42	12 276.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750X750X6	Штука	30.00000	2 857.14	85 714.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ	Килограмм	5.00000	2 857.14	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Коробка для крепления проводов КМ-216	Штука	40.00000	142.85	5 714.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Коробка для крепления выключателей розеток К-207	Штука	33.00000	31.25	1 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ	Штука	20.00000	196.42	3 928.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Коробка монтажная КМ-213	Штука	35.00000	401.78	14 062.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			655.10000		1 343 783.63					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	10.01.2022 11:19:20	Да
Евгений Кравчук	Проверил	10.01.2022 11:19:20	Да
Игорь Баннов	Проверил	10.01.2022 11:18:23	Да

Кезбан Абдурашидова	Проверил	10.01.2022 09:52:26	Да
Елена Решоткина	Проверил	10.01.2022 10:38:58	Да
Сергей Равлюк	Проверил	10.01.2022 11:17:25	Да
Наталья Витова	Проверил	10.01.2022 09:52:34	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	10.01.2022 09:25:24	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений
Иванович
10.01.2022 11:19:20
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений
Иванович
10.01.2022 11:19:20
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
10.01.2022 11:18:23
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
10.01.2022 09:52:26
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания

Приказ № 934-Т от 30.12.2021 о временной
нетрудоспособности члена конкурсной
комиссии Масенова Д.Ж.

Масенов Даурен Жубанышович
Жезказганская распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена
Ивановна
10.01.2022 10:38:58
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Равлюк Сергей
Вячеславович
10.01.2022 11:17:25
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Витова Наталья
10.01.2022 09:52:34
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
10.01.2022 09:25:24
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания